INOVAÇÃO E TRANSPAR

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

:C.44%0 r 	• (4

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2023.0803-001/PMLN

E C .o%
$3t 13, g 	FLS. 	"

CPL. 6-

Nei 31'4

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Munitipal de Limoeiro do Norte
/CE, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o N.° 2023.0803-0011PMLN, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS ESPECÍFICOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTEICE, A Sessão será realizada às 09 horas do dia 24 de março de 2023, na Sala da
Comissão situada à Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro
do Norte /CE. A documentação do Edital na Integra poderá ser adquirido no endereço acima

• mencionado, no horário de 08:00h ás 13:00h e através do sitio eletrônico: www.tce.ce.gov.br.
Maiores informações no endereço citado. Limoeiro do Norte /CE, 08 de margo de 2023. HIGOR
EMANUELL FREITAS DA COSTA - Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de LIMOEIRO DO NORTE /CE.

Publicar em:

• Diário Oficial Municipal de Limoeiro do Norte — D.O.M.
• Jornal de grande circulação — 0 POVO

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceará
CNPJ n° 07.891.674/0001-72

"tic Jr. pi 	 —